
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2023.gada 13.aprīlī 11:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 13.04.2023.darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 

Par saistošo noteikumu "Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.2022/26 "Par tirdzniecību publiskās vietās, tirgus statusa 

piešķiršanas kārtību un alkoholisko dzērienu izbraukuma tirdzniecību sabiedrisko pasākumu 

norises vietās Aizkraukles novadā”" apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

2. -  

 
Par grozījumiem 2022.gada 17.novembra noteikumos Nr.2022/70 "Iepirkumu organizēšanas 

kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā" 

 Ziņo: Kaspars Sniedzītis 
 Uzaicināti: Kaspars Sniedzītis 

 

3. -  

 Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

4. -  

 Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

5. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Zvejas licencēšanas komisijas sastāvā 

 Ziņo: Evita Strigina 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

6. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.835 "Par 

Aizkraukles novada Sporta centra amatu sarakstu un klasifikāciju" 

 Ziņo: Valdis Padoms 
 Uzaicināti: Valdis Padoms 

 

7. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā "Par 

Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu 

sarakstiem un klasifikācijām 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

8. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.833 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

2.pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija” 

 Ziņo: Agrita Vagoliņa 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

9. -  

 
Par dalības maksas noteikšanu Pļaviņu vidusskolas 105 gadu jubilejas salidojumā 2023.gada 

20.maijā 

 Ziņo: Ilze Luksa 
 Uzaicināti: Ilze Luksa 

 

10. -  

 
Par dalības maksas noteikšanu Kokneses pamatskolas – attīstības centra organizētajā 

Latvijas speciālo izglītības iestāžu darbinieku spartakiādē 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

11. -  

 
Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

 Ziņo: Anda Mikāla 
 Uzaicināti: Anda Mikāla 

 

12. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Ceļa “Bilstiņi-Atradze” seguma atjaunošana posmā ar 

kad.Nr.32600100149 Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā" īstenošanai 

 Ziņo: Anda Mikāla 
 Uzaicināti: Anda Mikāla 

 

13. -  

 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses pagastā, Aizkraukles 

novadā" īstenošanai 

 Ziņo: Anda Mikāla 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

14. -  

 Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ceļa “Ausmas– kapi” seguma atjaunošana” īstenošanai 

 Ziņo: Valērija Noreika 
 Uzaicināti: Valērija Noreika 

 

15. -  

 
Par atļauju veikt atkritumu reģenerācijas iekārtas izvietojuma maiņu un iekārtas jaudas 

palielinājumu 

 Ziņo: Olita Znotiņa 
 Uzaicināti: Olita Znotiņa 

 

16. -  

 
Par finansiālo atbalstu Aizkraukles novada senioru biedrības “ASKRĀDE” projekta 

pieteikumam 

 Ziņo:  

 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

17. -  

 
Par finansiālu atbalstu Latvijas politiski represēto apvienības Aizkraukles nodaļas projekta 

pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

18. -  

 Par finansiālo atbalstu Kokneses Represēto nodaļas projekta pieteikumam 

 Ziņo:  

 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

19. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par finansiālo atbalstu Bebru pagasta pensionāru padomes- klubiņa “MĀRTIŅROZE” 

projekta pieteikumam 

 Ziņo:  

 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

20. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Sēlijas laivas" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

21. -  

 
Par finansiālu atbalstu biedrības “Kopienu sadarbības tīkls “Sēlijas salas”” projekta 

pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

22. -  

 Par finansiālu atbalstu Mazzalves senioru kopas projektu pieteikumam 

 Ziņo:  

 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

23. -  

 Par finansējuma piešķiršanu Mazzalves pagasta iedzīvotāju grupas projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

24. -  

 
Par nekustamā īpašuma Rundāles iela, Aizkraukle, Aizkraukles pagasts, Aizkraukles novads, 

½ domājamo daļu pārņemšanu bez atlīdzības Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

25. -  

 
Par pašvaldības kustamās mantas – traktora Kubota GL 260, valsts reģistrācijas Nr.T773ZS, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

26. -  
 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Rītausmas” – 13, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

27. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes ielā 39-51, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

28. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa Gaismas iela 4-44, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

29. -  

 Par pašvaldības dzīvokļa Spīdolas iela 6-56, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

30. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jelgavas iela 9 - 2, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

31. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Gaismas prospekts 3-10, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

32. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Zemkopības institūts 22”-2, Zemkopības institūts, Skrīveru 

pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

33. -  
 Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pļava pie Enerģētiķu ielas", Aizkraukles pagastā, 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles novadā, iznomāšanu SIA "SigLip" 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

34. -  

 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu Kokneses apvienības pārvaldes 

Bebru pagastā 

 Ziņo: Jolanta Mašinska 
 Uzaicināti: Jolanta Mašinska 

 

35. -  

 
Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Kokneses apvienības pārvaldes Bebru pagasta 

pakalpojumu centrā 

 Ziņo: Jolanta Mašinska 
 Uzaicināti: Jolanta Mašinska 

 

36. -  

 
Par maksas par ceļu attīrīšanu no sniega un zāļes pļaušana ar pašvaldības traktortehniku 

Kokneses apvienības pārvaldes teritorijā apstiprināšanu 

 Ziņo: Agrita Vagoliņa 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

37. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raudas”, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

38. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Galviņi”, Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

39. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Leiņi” Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežrozes” Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

41. -  

 Par Mazzalves pagasta pakalpojuma centra maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

42. -  

 Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu * Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā” 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

43. -  

 Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu * Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

44. -  

 Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu * Zalves pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

45. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vecozolnieki”, Zalves pagastā , Aizkraukles novadā , 

atsavināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

46. -  

 
Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740050156, 

Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

47. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par uzturēšanās maksas apstiprināšanu SAC “Pļaviņas” 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

48. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-5, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

49. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-8, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

50. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-10, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

51. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-12, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

52. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma 1.maija iela 10-7 (nedzīvojamā telpa Nr. 601), Pļaviņas 

Aizkraukles nov., atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

53. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rušiņi”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54. -  

 Par mežaudzes uzņemšanu pamatlīdzekļu uzskaitē 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

55. -  

 
Par pašvaldības zemes gabala nomu SIA “SC GRUPA” materiālu krautnes ierīkošanai ceļa 

būvdarbu vajadzībām 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

56. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķirsītis”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

57. -  

 Par pašvaldības zemes gabala Stiklinieku iela 7, Pļaviņas, Aizkraukles novadā iznomāšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

58. -  

 
Par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tarifiem Skrīveru pagasta Skrīveru, 

Zemkopības institūta un Klidziņas ciemu administratīvajās teritorijās 

 Ziņo: Aigars Sprudzāns 
 Uzaicināti: Aigars Sprudzāns 

 

59. -  

 Par kustamās mantas – traktora piekabes 2PTS – 4M atsavināšanu 

 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


